Sanoc. ut illi servilem dicere ? et duos tengenas ad co
,

quos destinavit fideiubere

hominem [Ih]na,th ad dom. Turopolszky, quem detinuit in benivoIenti via. [Servili]s et teiTigene Sta-

nislaus et Johannes Dedenszky dominum Turopolszky [affectaverunt]
,

uatinus hominem domini

Denowszky [debet] dare in fideiussionem aut in , quod non consentire voluit [Turopolsz]ky

.

Demum affectabat, uatinus illis [cu]&m. suam apperiret, ut hominem orum domini esset aut

6^^ non. Turopolszky recognovit hominem suum
|
detinere , horaines tamen domini Denowszky [recogno]-

n. scebant esse hominem domini sui Cam Hoc cum non missi fuerunt servilis atque [terrigene] eidem

Stanislao Turopolszky [terminum] a feria tercia prox. post f. Philipi et lacob assignaverunt. Ubi

Denowszky : volo [condem]na.re ; tamen iudex propter festum noluit iudicare sed terminum tercio post

feriam terciam prox. post f. Philipi et lacobi per elapsum septimanarum assignavit.

JDCCS.OI. Actum feria uarta infra octavas Gorporis Chri. in castro Sanoc. anno

Dom. 1488. (U. Czerwca 1488 r.)

*I907. Coram nobis Nicolao Byernaschowszky [ludice] castr, et Nicolao Kalynszky Subiud.

castri Sanoc. gsus. leronimus Kobilenszky recognovit se debuisse marc. centum nobili Nicolao Kalyn-

szky, quas certificat super tota villa Lubathowka [in distr] Sanoc. tali condicione, quod si leronimus

centum marc. super f. Nativit. Chri. prox. non solverit, tunc debet dare intromissionem in Lu-

bathowka. I

p^ DCCJCGIl. Actum in castro Sanok feria uarta infra octavas Corporis Christi anno

TL Dom. milles. uadring. octuagesimo octavo. (11. Czerwca 1488 r.)

*1908. Coram nobis Nicolao Byernaschowszky ludice, Nicolao Kalynszky Subiud. castr. mfs.

Stanislaus Pyenyazek de Yithouicze Capts. Sanoc. recognovit debit, quod [fideiussera]t pro dom.

lohanne Lipyenszky quingentos flor
,

uemlibet floi-enum pro quatuordecim scotis [computan]Ao , se

tenere gso. lohanni Rosembarszky, quos certificat super tota villa Costharowcze tali modo, si ad f.

Nativit. Dom. prox. non dederit, extunc in dictam villam debet dare intromissionem.
|

^p^ DCC^CIII. Actum in castro Sanok ant Letare in vigilia s. Oregorii [anno] Domini

n. M" uadringent. octuagesimo oc[tavo]. (11. Marca 1488 r.)

*I909. Coram nobis nobili Nicolao Byernasc/^/wtos^ Jujdlce terre (sic) Sanoc, Nicolao

Kalinszky [Subiudice] terre (sic) eiusdem gsus. Seuerinus Tharnavszky recognovit, uomodo gso. Sta-

[nislao] Kormanszky invadiavit partem suam totalem, quam retinuit, in valore centum et quadraginta

[marc] in villa Pon. In quam ville partem intromissfio/iew Nico][a.\is seryilis terre Sanoc. de

iure [dedit].
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DCC31CIV. Acta sunt hec feria proxima post f. NativiL s Marie Virg. in castro

Sanoc. anno Dom. [1488] presentihus gsis. et nobil. dom Pienyazek de Zarschin, Nicolao

de Nouohaniecs Dfro. Sanoc, [Yenceslao] de Pobledn et lohanne Ylynszky. (z. p.)

DCCX.C'V. Actum salhato prox. ant f. Natktatis s. Marie Virg. (6. Wrzenia 1488 r.)

*19I0. Coram nobis Nicolao Byernaschowszky vblis. Petras Bal Custos attentavit tenninum

facialem contra dom. Stanislaum Kmytha C&[stlm.] Sanoc. et Iudex recepit hane rem ad feriam quar-

tam prox. post f. Nativit. Marie. Iudex ex officio suo differt.
|

DCCJS.CVI. Actum fena uarta prox. post f. Nativit. Marie in castro Sanoc. anno^^^

Dom. 1488. (10. Wrzenia 1488 r.) presentihus ibidem gsis. ac nobil. dom. Pijenyazek de Zarschin, n.
Nicolao Bal [de 'Nowojthanyecz Dfro. Sanoc. Vence[s\a,o de] Pobiedne et lohanne Ylynszky.

* 1 9 1 1 . Coram nobis Nicolao Byernaschowszky ludice Nicolaus Minister, per nos additus ad

arestandum vbli. [Bal] Custodi Premisl. et ad terminum facialem dandi recognovit, quod venit sub

[Sojhien clamavit, pulsavit in portam, [quod venit] arestare barany uindecim sibi [Custodi in] bonis

suis receptos, quod ad fideiusso/"naw dare] noluerunt; unus ex castro inspiciens et nescio quis dixit,

quod non dabimus arestare neque agnos aliquos [hahemus] neque de eis quidquam scimus. Mini-

sterialis clamavit tribus vicibus et noluerunt apperire. Ministerialis dedit domino Sobienszky CastUo.

Sanoc. ad diem terciam, qui terminus fuit die proximo ant Nativit. Marie.

*I912. Vbls. Petrus Bal Custos Premisl. attentavit contra dom. Stanislaum heredem de

Sobien Castlm. Sanoc. iuxta recognicionem Nicolai Minister, pro quindecim mn[tonibus] sibi in bonis

hereditar. suis receptis. Familiaris Stanislai Sobienszki Castli. [demandavit] , ut hec causa non iudica-

retur, se ad ius terr. daretur. Et nos recepimus ad deliberandum a die hodierno per duas septi-

manas; terminus feria quarta prox. ant f. s. Stanislai.
|

DCCXCVII. Adum feria uarta prox. ant /'. s. Stanislai in castro Sanoc. , anno ^^^

Dom. millesimo guadringent. octuagesimo octavo. (24. Wrzenia 1488 r.) U.

*19I3 Coram nobis Nicolao Byernaschowszky ludice et Nicolao Konarsky Subiud. doms.

Petrus Bal Custos Premisl. actor proposuit super mfum. Stanislaum Kmytham heredem de Sobien

Castlm. Sanoc. pro eo, quia servitores et homines domini Sobyenszky deequitaverunt de castro suo

violenter super bona mea et receperunt michi quindecim agnos et ego dum servilem misi in faciandum

faciare non admisit et in hoc terminum sibi per Ministerialem dedi pro qumdecim agnis. Exadverso

nobil. Alexander Orzechowszky respondit domine Iudex, antequam respondebo ad proposicionem volo

videre aut audire citacionem, super quam Petrus Bal Custos proposuit. Bal dixit: habes citacionem

in libro facias tibi legere. Notarius ex decreto ludicis legit prout acta canunt et dum venit ad cogni-

cionem Ministerialis, quod Sobienszky Stanislaus non admisit faciare, terminum sibi assignavit Mini-

sterialis pro nonadmissione et repercussione faciei
,

procurator predictus ponendo memoriale affectavit

CYasionem in hec verba : domine Iudex , hic doms. Bal proposuit plus quam cittacio ostendit et quid

non est in cittacione affecto evasionem. Et si Bal hoc michi negaret paratus sum docere libro reci-

piendo corulum pro pena trium marc.
,

quod plus Bal proposuit quam citacio in libro canit. Petnis

Bal Custos
I

dixit : cum Sobyensky faciare non admisit , ego dico, quia iam dedit se in faciem et pro- ^
pter hoc paratus sum per corulum propter lucrum aut perdicionem. Iudex recepit ad interrogacionem n.

mfi. Stanislai Pienyazek de Yithouicze Captei. Sanoc. a die quo advenerit per septimanam, diem ad-

ventus excludendo.

DCCX.CVIII. Actum feria uarta prox. post f. s. Francisa, in castro Sanok anno Dom.

milles. quadriny. octuagesimo ociavo. (8. Padziernika 1488 r.)

*I9I4. Coram nobis Nicolao Byernaschowszky ludice et Nicolao Konarszky Subiud. castr.

vbli8. Bal Custos Premisl. attentavit terminum suum super mfum. Stanislaum Kmytham heredem in

Sobyen, qui terminus fuit per ebdomadam post adventum mfi. Stanislai Pienyazek de Yithouicze Cptei.

Sanoc. et protunc Capts. domi non fuit, cum post suum adventum is fuerat terminus. Et in crastino
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cum Bal terminum attemtavit, Capitaneus causa plenioris interrogacionis distulit iterum per septi-

manam, cum ieventum habebit de Pyotrkow.

JDCCIKCIJC. Acta feria tercia ipso die s. Katherine in castro Sanok anno Domini 1488.
\

(25. Listopada 1488 r.)

693 *19I5. De mandato Kazimiri Regis mfs. Stanislaus Pienyazek de Yithouicze Campiductor

JL Regni Polonie Supremus et Capts. Sanoc. vallavit vadium mille marcar. inter lohannem Epm. Pre-

raisl. et nobil. lohannem Denowszky. Et Eps. et homines sui sub eodem vadio debent habere liberum

usum silvarum inter bona Ep. et hona ipsius Denowszky iacencium
,
que nondum limitate sunt usue

ad limitacionem granicierum.

TERMINl TERRESTRES
1489.

451 DCCC Termini ierr. condemnab. celebrabuntur feria tercia prox. post. f. s. Yalantini

li anno Dom. milles. 489 (17. Lutego 1489 r.) presentibus
\
ibidem gsis. et nobil. doms. Raphaele de

452 Humnisska , lacóbo de Gorky, Clemente de Pakoszowka , Nicolao Szyroczek de Pakoszowka , Paulo

li de Pakoszowka, Stanislao de Thurzepolye, lohanne laszenszky et aliis uampluribus fidedignis.

*I916. Nobil. Ryczko heres de Lbyeszno vendidit fratri suo germano Petro heredi de ibi-

dem porcionem suam patrimonii sui et matrimonii in Lhyeszna pro octuaginta marc. et Petrus Lhye-

szcyenszky frater suus sibi soMt.

*191I. Nobil. Johannes de Bukowo debet dom. Raphaeli de Humnyszka et dom. Szavyszyo

de Grabownycza viginti marc, super quas debet solvere pro f. s. Trinitatis medietatem et pro f.

Simonis et lude prox. residuum sub intromissione in uatuor kmethones in Szmynycza.
|

453 *1918. Gsus. Raphael de Humnyszka heres recepit a nobili Nicolao de Grabownycza in

n' mutuum centum marc, in uibus invadiat medietatem ville sue in Humnyszka iacentem ex parte

Gorky. Si non dederit intromissionem , succumbet triginta marc. parti et castro triginta.

*19I9. Gsus. Nicolaus de Szyemuszowa Iudex teree Sanoc debitorie tenetur septuaginta

marc. nobilibus Nicolao , Szawysszyo , Wylhamo heredibus de Grabownycza solvere pro f. lohannis B.

prox. sub intromissione in medietatam ville sue Szyemuszowo, in qua parte non est dotalicium uxoris

sue. Cittatus succumbet penam uatuordecim marc. parti et totidem castro, (z. p.)

*1920. Gsi. Nicolaus de Szyemuszowo Iudex terre Sanoc. et gsus. lacobus Szarszynszky

*^* fideiusserunt pro mfo. Stanislao Capto. Sanoc. ducentas marc. nobil. Szawyszyo , Wylhelmo
|
tali modo,

II. si mfs. Stanislaus Capts. Sanoc. composicionem aliuam non fecerit pro predicta pecunia cum dominis

de Grabownycza , extunc fideiussores obligati sunt dare intromissionem, Iudex in medietatem Szyemu-

szowo et lacobus in medietatem Dlugye
,
quam exemit a dom. Byernaszowsky. (z. p.)

JDGCOI. Termini terr. condemnab. celebrabuntur feria tercia prox. ant /'. s. Benedicti

anno Dom. millesimo CCCC''LXXX nono (17. Marca 1489 r.) presentibus ibidem gsis. et nobil.

doms. Nicolao de Szyemuszoioa ludice . et Nicolao de Szarszyn Subiudice terre Sanoc, lacobo de

Gorky, Clemente de Pakoszowka , lohanne Caszuba , Radwan de Pruszyek , Wroczensky, Srzyenyawa

de Wara et aliis uampluribus fidedignis.

*I92I. Nobil. Johannes Srzyenawa de Wara heres recepit centum marc. post nobil. Annam

uxorem suam racione dotis et alias centum marc. dotalicii inscribit, quas ducentas marc. inscribit in

medietate ville Wara alias Dlyanoyanha.
(
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*I922. Nobil. lozeph heres de Tharnawa reeepit in mutuum a nobili Stanislao Cormany-455

czky centum et triginta flor., quos debet solvere pro. f. Petri et Pauli Ap. prox. sub intromissione in
jf^

villain Tharnawa.

JDCCCII. Termini terr. condemn. celebrahuntv/r feria ercia prox. post f. Condudum
Pasce anno Dom. 148 nono (28. Kwietnia 1489 r.) presentibus ibidem gsis. et nobil. doms. lohanne

Succamer. ludicis. Sanoc, Nicolao de Sarszyn Subiud. Sanoc, Mathia Succamer. Sanoc, Nicolao Bal

Dfro. Sanoc, Andrea in Pruszyek et Stiborio de Wrocscnha
, lacobo de Blaszowa et aliis quam-

pluribus fidedignis.

*1923. Nobil. Nicolaus de Byemaszowycze nobili lohanni filio suo dedit tricentos flor. |

^^^

quos habet super villa Bazanowka racione partis ipsius paternalis et maternalis
,
quam partem deberet ul

habere post mortem patris ipsius cum fratribus et sororibus ipsius in distr. Sanoc. excepto bonis in

distr. Cracou. videlicet Byemaszowycze.

*1924. Nobil. Katherina consors nobil. Nicolai Byernaszowszky recedit alias odstapuye re-

formacionem dotalicii sui super Bazanowka nobili lohanni lilio suo.

*I925. Nobil. lohannes Byernaschowszky post gsam. Ewam consortem suam a nobil. Mar-

tino et lohanne fratribus germanis indivisis heredibus de Morawszko post ipsorum sororem germanam

centum marc. dotis reeepit et statuit coram iure nobil. Nicolaum Byernaszchowszky patrem suum te-

nutarium in Basz^nowka
,
qui recognovit

,
quia lohanni filio suo admitit super tota villa

| Bazanowka,
^^"^

quam habet in tricentis flor. Hung. in obligacione , ac in ipsis tricentis flor. centum marcas dotis et n."

dotalicii Ewe inscribere. Qui lohannes centum marc dotis et alias centum dotalicii inscripsit super tota *^^

viUa Bazanowka ac super tricentis flor.
|
Si ex eadem obligacione ville exementur, tunc quicquid pro n.

eisdem tricentis flor. emptum fuerit in bonis hereditariis aut ad obligacionem darentur cum voluntate

Ewe. Gsa. Nicolai consors a iure suo dotis et dotalicii
,
quod habet in Bazanowka recedit. (s. p.)

*1 926. Nobil. Andricus Advocat. de Thyrawa reeepit sesaginta marc. post uxorem suam Zo-

phiam, quas reformat super centum et quindecim flor., quos habet super dominio in Thyrawa.
|

*I921. Nobil. laeobus de Zarschyn fideiussit pro mfo. Stanislao de Wythovycze Capto. Sa-*^^